[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ
ДАВЫДОВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ПУГАЧЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]от  6 сентября  2018 года  №  82

О внесении изменения в постановление администрации
Давыдовского  муниципального образования
от 06 июля 2012 года № 39 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги
«Выдача дубликатов договоров купли-продажи
имущества»

              На основании Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федерального закона от 19 июля 2018 года № 204-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», руководствуясь Уставом Давыдовского    муниципального образования Пугачевского муниципального района Саратовской области, администрация Давыдовского  муниципального образования ПОСТАНОВЛЯЕТ:
  1. Внести в постановление администрации  муниципального образования от 06 июля 2012 года № 39 «Об утверждении административного регламента
по предоставлению муниципальной услуги  «Выдача дубликатов договоров купли-продажи имущества»  следующие изменения:
      1)  В разделе  5 «Досудебный (внесудебный) порядок обжалования  решений и действий (бездействия) должностных лиц»  в пункт  48  добавить абзац следующего содержания:
«В случае признания жалобы подлежащей удовлетворению  в ответе заявителю  дается информация о действиях, осуществляемых органом, предоставляющим муниципальную услугу, многофункциональным центром либо организацией в целях  незамедлительного устранения выявленных нарушений при оказании государственной или муниципальной услуги, а также приносятся извинения за доставленные неудобства и указывается информация о дальнейших действиях, которые необходимо совершить заявителю в целях получения государственной или муниципальной услуги.
В случае признания жалобы не подлежащей удовлетворению в ответе заявителю даются аргументированные разъяснения о причинах принятого решения, а также информация о порядке обжалования принятого решения».
       	  2. Настоящее постановление вступает в силу после 19 октября 2018 года.
	3. Опубликовать  настоящее постановление в «Информационном бюллетене» Давыдовского  муниципального образования Пугачевского муниципального района и разместить на официальном сайте администрации в сети Интернет.

И.О. Главы администрации Давыдовского
муниципального образования                                                    А.Г. Тарасов

image1.wmf